様式第３号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八　頭　町　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の納付計画について（通知）

　　　　　　　　　　について、　　　　年　　月　　日付で督促し、　　　　年　　月
　日付で催告しましたが、下記のとおり未納となっています。
　つきましては、分割納付等の納付計画について相談したいので、八頭町役場　担当課　まで来庁していただきますよう通知します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在
	未納金の種類
	年　度
	月（期）別
	未納金額
	備　考

	　　年度

	円

	合　計　金　額
	円

※持参品　　この通知書及び認め印
※なお、既に納付済みの場合は、行き違いとなったものですので、ご了承願います。
※ご不審な点や疑問なことは、八頭町役場　　　　課　担当までお尋ねください。

　　　　　　　　　　　　　　　　担当
　　　　　　　　　　　　　　　　電話